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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Алексеев-Раздольев Д. В Финуниверситете при кабмине объяснили, как пополнять бюджеты регионов / Комментарий руководителя Департамента общественных финансов Финансового университета при Правительстве РФ С. Солянниковой. — Текст: электронный // News.ru: [сайт]. – 2020. – URL: https://news.ru/economics/v-finuniversitete-pri-kabmine-obyasnili-kak-popolnyat-byudzhety-regionov/ (дата обращения: 25.12.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv2984.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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